
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ

/ /  А 0 &  №

Про щорічну грошову 
винагороду

Згідно зі ст. 57 Закону України «Про освіту», частиною першою ст. 18 та 
частиною першою ст. 22 Закону України «Про позашкільну освіту», за 
сумлінну працю і зразкове виконання посадових обов’язків у 2021-2022 
навчальному році, відповідно до листа управління культури департаменту 
гуманітарної політики Дніпровської міської ради від 14.11.2022 вих. № 4/6-193:

Н А К А З У Ю :

1. Виплатити щорічну грошову винагороду керівникам мистецьких шкіл 
м. Дніпра за рахунок затвердженого фонду заробітної плати згідно з додатками 
1, 2.

2. Головним бухгалтерам мистецьких шкіл м. Дніпра (п. 1 цього наказу) 
провести відповідні розрахунки згідно з чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
управління культури департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської 
ради Хорошилова Є. В.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, 
директор департаменту Ксенія СУШКО



Додаток 1
до наказу департаменту 
гуманітарної політики 
Дніпровської міської ради

/ f . / /

СПИСОК
керівників мистецьких шкіл м. Дніпра 

на виплату грошової винагороди у 2021-2022 навчальному році

№
п/
п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Посада % співвідно­
шення до 

посадового 
окладу 

керівника
1 2 3 4

1 Поддуєва 
Лариса Василівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 1»

70

2 Свиридова 
Юлія Андріївна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 2 ім. А. Я. Штога- 
ренка»

70

3 Григораш 
Ольга Віталіївна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 3 «APT ДЕБЮТ»

70

4 Дорофєєв
Олексій
Вячеславович

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
школа мистецтв № 4 ім. Бориса Гмирі»

70

5 Іванова
Наталія Ігорівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 6 ім. В. І. Саратовсь­
кого»

70

6 Сергієнко 
Ірина Г еоргіївна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 8»

70

7 Муха
Ірина Ігорівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 9»

70

8 Г алушко
Валентина
Миколаївна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 10»

70

9 Лоза
Наталія Іванівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 11»

70



Продовження додатка
1 2 3 4

10 Тімашова 
Ольга Анатоліївна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 12»

70

11 Якимець
Олександр
Миколайович

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 13»

70

12 Томак
Наталія
Олександрівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 14»

70

13 Чекалкіна
Марина Михайлівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 15 «Дитяча музична 
академія імені Миколи Різоля»

70

14 Коваленко 
Олена Петрівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 16»

70

15 Біла
Тетяна Олегівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 17»

70

16 Науменко
Галина
Володимирівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 18»

70

17 Преда
Ольга Дмитрівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
музична школа № 19»

70

18 Бойченко 
Ольга Іванівна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
художня школа № 2»

70

19 Дубровина 
Олена Анатоліївна

директор Міського комунального 
закладу культури «Дніпровська дитяча 
школа класичного танцю»

70

Начальник управління культури 
департаменту гуманітарної політики 
Дніпровської міської ради Євген ХОРОШИЛОВ


